

Oasis Licensing ApS

C/O Danders & More, Philip Nyholm, Frederiksgade 17, 1265 København K

CVR-nr. 43 81 19 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oasis Licensing ApS C/O Danders & More, Philip Nyholm Frederiksgade 17 1265 København K
	CVR-nr.: 43 81 19 59
	Stiftet: 30. januar 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Johan Nyholm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Level Ventures ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med beklædning, tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør kr. 0 ligesom sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.094 mod -312.166 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skæmpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2024	30/1 - 31/12 2023
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-12.062	-312.166
Bruttoresultat	-12.062	-312.166
Driftsresultat	-12.062	-312.166
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38	0
Resultat før skat	-12.094	-312.166
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.094	-312.166
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.094	-312.166
Disponeret i alt	-12.094	-312.166

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.936</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.936</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.080</u>	<u>834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.016</u>	<u>834</u>
Aktiver i alt		<u>4.016</u>	<u>834</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	61.540	61.540
5	Overført resultat	-85.800	-73.706
	Egenkapital i alt	-24.260	-12.166
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.000	3.000
	Anden gæld	276	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.276	13.000
	Gældsforpligtelser i alt	28.276	13.000
	Passiver i alt	4.016	834

1 Selskabets økonomiske situation

6 Eventualposter

1/1 - 31/12 2024	30/1 - 31/12 2023
---------------------	----------------------

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skæmpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktionen, som ikke har modtaget vederlag herfor.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	61.540	40.000
Kontant kapitaludvidelse 1. marts 2023	0	21.540
	<u>61.540</u>	<u>61.540</u>

4. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission 1. marts 2023	0	238.460
Overført til overført resultat	0	-238.460
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	-73.706	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.094	-312.166
Overført fra overkurs ved emission	0	238.460
	<u>-85.800</u>	<u>-73.706</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Level Ventures ApS, CVR-nr. 26 17 61 74, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Årsrapporten for Oasis Licensing ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Oasis Licensing ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.